



**KADİR HAS  
ÜNİVERSİTESİ'NE  
4 AYDA  
8 MİLYON EURO  
DEĞERİNDE 8 PROJE**

Derleyen: Pınar ÖZDEMİR

*Khas STRAR ofis yöneticisi*

Uluslararası düzeyde rekabet edebilir bir akademik kurum olma hedefi doğrultusunda bilimsel araştırma faaliyetlerine bilhassa önem veren Kadir Has Üniversitesi akademisyenlerinin Haziran-Eylül 2013 arasında aldığı 8 projenin değeri yaklaşık 8 milyon Euro'yu buldu. Akademisyenlerin ulusal ve uluslararası çapta hazırladığı projelere destek veren kurumlar ise Avrupa Birliği, TÜBİTAK, National Bank of Greece, FfAI - Foundation for Art Initiatives, VW Stiftung ve London School of Economics oldu.

## ULUSLARARASI PROJELER

**Proje Başlığı:** Migrating Architecture (Göçebe Mimarlık)

**Amaç ve Kapsam:** Proje, 1990'ların sonundan beri Almanya'dan Türkiye'ye geri dönüş yapan Türkiye kökenli göçmenlerin bu geri dönüş sürecinde Türkiye'nin farklı kent ve kasabalarında kendileri için inşa ettirdikleri konutlar ve göçmen gruplarının bir arada yaşamalarıyla ortaya çıkan yeni yapısal çevrelerin araştırılmasına dayanmaktadır. Mimari mekan ve dil üretimiyle toplumsal ve kültürel yapı arasındaki ilişkiyi göç olgusu çerçevesinde çözümlenmeye odaklanacak olan proje, son yıllarda gittikçe önem kazanan göçmenlik ve mimarlık ilişkisi üzerine kuramsal tartışmalara katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.

**Fon Sağlayan Kuruluş:** Volkswagen Stiftung (Almanya)

**Proje Çalışanlarının Adı-Projedeki Görevi-Çalıştığı**

**Bölüm:** Yrd. Doç. Dr. Didem Kılıçkırın (Danışman)-Sanat ve Tasarım Fakültesi Mimarlık Bölümü

\*\*\*

**Proje Başlığı:** Ulusal Rol Algıları ve Dış Politika Yönelimi: Yunan Siyasi Elitinin Algı ve Türkiye'ye Yönelik Politikasının Düşünsel Temelleri

**Amaç ve Kapsam:** Bu araştırmanın amacı; Yunan siyasi elitlerinin ülke kaynaklarına zarar veren ekonomik krizin ortasında Yunanistan'ın dünyadaki durumuna yönelik algı ve görüşlerinin, ve bu kavramların 2009 sonrası Türkiye ile olan ilişkilerde ne yönde etkili olduğunun analiz edilerek, bunların derinlemesine anlaşılmasını sağlamaktır.

**Fon Sağlayan Kuruluşlar:** London School of Economics and National Bank of Greece

**Proje Çalışanlarının Adı-Projedeki Görevi-Çalıştığı**

**Bölüm:** Yrd.Doç.Dr. Dimitrios Triantaphyllou (Yürütücü), Doç.Dr. Kostas Ifantis (Yürütücü)-İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü

\*\*\*

**Proje Başlığı:** Anadolu Platosu İklimi ve Tektonik Felaketler

**Amaç ve Kapsam:** Bu proje uygulamalı yer bilimleri, doğal felaket denetimi ve bilgi transferi konularında 10 Avrupalı Akademi ve 5 Sanayi Ortağı'nın oluşturduğu sanal bir kampüstür. Araştırma Türkiye'nin yoğun bir nüfusa sahip olan Orta Anadolu Platosu kenarlarındaki tektonik ve iklimsel sınır koşulları ve bunlarla ilgili doğal felaketler üzerine odaklanmıştır.

**Fon Sağlayan Kuruluş:** Avrupa Birliği 7. Çerçeve-PEOPLE

**Proje Çalışanlarının Adı-Projedeki Görevi-Çalıştığı**

**Bölüm:** Prof. Dr. Volkan Ş. Ediger (Yürütücü)-Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi- Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü

\*\*\*

**Proje Başlığı:** Nörodejenerasyon, Terapötik Müdahale ve Nöronarın Eğitimi (TINTIN)

**Amaç ve Kapsam:** Proje önerisi erken evre araştırmacılar ve deneyimli araştırmacıların nöronlarda metabolizma ve otofaji, uyarılmış pluripotansiyel kök hücre

ve nöro-onarım sistemleri ile ilgili ileri araştırma eğitim projelerini nasıl ele almaları gerektiğini tanımlar. Paralel araştırma projeleri dopamin nöronlarında metabolizmanın bilgisayarlı modellenmesi ve dopamin nöronlarına seçici olarak taşınan yeni tedavilerin in silico tasarımı konusunu kapsayacaktır.

**Fon Sağlayan Kuruluş:** Avrupa Birliği Marie Curie Actions-Initial Training Networks (ITN)

**Proje Çalışanlarının Adı-Projedeki Görevi-Çalıştığı Bölüm:** Prof. Dr. Kemal Yelekçi (Yürütücü)- Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi-Biyoinformatik ve Genetik Bölümü

\*\*\*

**Proje Başlığı:** Yuvarlanan Bir Taş gibi: Güncel Sanatta Emek

**Amaç ve Kapsam:** Bu araştırma projesi, en geniş anlamı ile 'iş/emek' kavramına ve özel olarak da bu kavramın Türkiye'deki güncel sanat alanında çalışan kişilerin pratiklerinde ve sanat kurumlarında ortaya çıkan 'yeni' görünümlerine odaklanmakta ve son yıllardaki kurumsal dönüşüm ve yeniden yapılanma sürecinde, sanatsal pratiğin, sanatçının üretim koşullarının ve sanat alanında ortaya çıkan çalışma biçimlerinin bu süreçle ilişkisini ve birbirlerine etkisini tartışmayı amaçlamaktadır.

**Fon Sağlayan Kuruluş:** FFAI-Foundation for Art Initiatives, New York

**Proje Çalışanlarının Adı-Projedeki Görevi-Çalıştığı Bölüm:** Yrd. Doç. Dr. Pelin Tan (Yürütücü)-İletişim Fakültesi-Yeni Medya Bölümü

\*\*\*

## ULUSAL PROJELER

**Proje Başlığı:** İstanbul'da 'Avrupalı' Kadın ve Ev: Konut Mekanları Üzerinden Bir Kimlik Okuması

**Amaç ve Kapsam:** Projeyle beraber Türkiye'de yakın dönemde gelişen ve sosyal bilimler alanında henüz pek az çalışmış olan 'tersine göç' olgusuna odaklanılarak, eğitim, iş veya macera

amacıyla İstanbul'a gelip yerleşmiş Avrupa vatandaşı kadınların yaşadıkları konut mekanları üzerinden bir kimlik okuması yapılmaya hedeflenmektedir.

**Fon Sağlayan Kuruluş:** TÜBİTAK ARDEB 3501

**Proje Çalışanlarının Adı-Projedeki Görevi-Çalıştığı Bölüm:** Yrd. Doç. Dr. Didem Kılıçkiran (Yürütücü)- Sanat ve Tasarım Fakültesi Mimarlık Bölümü

\*\*\*

**Proje Başlığı:** Rüzgar Türbün Tarlalarında Kısa Süreli Rüzgar Enerjisi Tahminine Yönelik Sayısal Rüzgar Tahmin Modeli Geliştirilmesi

**Amaç ve Kapsam:** Bu projenin amacı, rüzgar enerjisi üretiminde rüzgardan kaynaklanan hızlı değişimlerin anlaşılması ve karakterize edilmesidir. Projede sayısal yöntemler vasıtasıyla atmosfer sınır tabakasındaki türbülans, rüzgar türbinlerinin değişik konfigürasyonları ve kompleks topografya gibi rüzgarda zamana ve lokasyona bağlı hızlı değişimler yaratan kaynaklar hakkında bilgi elde edilecektir.

**Fon Sağlayan Kuruluş:** TÜBİTAK ARDEB 3501

**Proje Çalışanlarının Adı-Projedeki Görevi-Çalıştığı Bölüm:** Yrd. Doç. Dr. Gökhan Kırkil (Yürütücü)- Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi- Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü

\*\*\*

**Proje Başlığı:** Allosterik Mekanizmalar ve Ligand Bağlanması Üzerine Yeni Hesaplamalı Yaklaşımlar

**Amaç ve Kapsam:** Proteinlerin işlevlerinin kontrol edilmesini sağlayan allosterik mekanizmaların anlaşılması ve allosterik bağlanma bölgelerinin belirlenmesi bu projenin genel amacıdır.

**Fon Sağlayan Kuruluş:** TÜBİTAK 1001

**Proje Çalışanlarının Adı-Projedeki Görevi-Çalıştığı Bölüm:** Yrd. Doç. Dr. E. Demet Akdoğan (Araştırmacı)- Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi-Biyoinformatik ve Genetik Bölümü